



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00152/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.055.120/0001-11 - R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRAFICO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	5000	R\$ 0,2900	R\$ 1.450,00
Marca: Cartão Tarja Preta Fabricante: RS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de PVC Branco, com tarja escura horizontal de proteção para código de barras, espessura 0,75mm, medida de 54 mm altura por 86 mm de largura					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.450,00

08.018.118/0001-59 - SERGIO EDUARDO DE FIGUEIREDO BARBOSA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	FITA IMPRESSORA	UNIDADE	20	R\$ 144,0000	R\$ 2.880,00
Marca: R3011 Fabricante: Imac Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita colorida para a impressora Evolis Dualys3, 5 painéis YMCKO para 200 cartões por rolo (Imagem R3011)					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.880,00

08.377.932/0001-60 - RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	KIT	5	R\$ 85,0000	R\$ 425,00
Marca: IITA - Eltron Fabricante: IITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56839 - Kit de limpeza completa para impressora Evolis Dualys3 composto por 5 cartões umedecidos, 5 cotonetes, 1 caixa de 40 panos umedecidos (Ref. A5011).					
Total do Fornecedor:					R\$ 425,00

17.023.942/0001-98 - PR CRACHAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CORDA DE POLIESTER	UNIDADE	10000	R\$ 0,6300	R\$ 6.300,00
Marca: PR CRACHAS Fabricante: PR CRACHAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão em poliéster para crachá, medindo 85cm de comprimento por 12mm de largura, a cor escura, impresso de ambos os lados a palavra UNIFAL MG em serigrafia (silk-screen) tipo emborrachado, na cor branca, com presilha tipo jacaré					
Total do Fornecedor:					R\$ 6.300,00

Valor Global da Ata: R\$ 11.055,00

